ישראל בוהדנה ע"י ב"כ עו"ד מסיקה 3. הושיעה אוחנה ע"י ב"כ עו"ד צור

## החלטה בעניין משיבים 2 ו- 3

1. ביום 11.01.24 התקיים בעניינם של המשיבים דיון בראיות לכתב האישום שהוגש כנגדם בעבירות:

הוראות החיקוק לפיהן מואשמים כל הנאשמים:

ניסיון חטיפה לשם סחיטה - עבירה לפי סעיף 372 יחד עם 25 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן - "החוק").

תקיפה בחבורה כדי לבצע פשע - עבירה לפי סעיף 381(ג) בנסיבות סעיף 381(א)(1) לחוק.

הוראות החיקוק לפיהן מואשם משיב 1 בלבד:

סחיטה באיומים - עבירה לפי סעיף 428 (רישא) לחוק.

חבלה חמורה בכוונה מחמירה - עבירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק.

הוראת החיקוק לפיהן מואשמים משיבים 2 ו-3 בלבד:

נוכח האמור אני סבור כי אין קושי ממשי בשאלת הזיהוי ובשלב בו אנו מצויים אני סבור שיש די בראיות המצויות בתיק לצורך זיהוי המשיבים וקיים סיכוי סביר להרשעתם. לגבי עבירת ניסיון החטיפה אני סבור כי יש חולשה ראייתית מסוימת בשלב הנוכחי ויכול והיא תתבהר בשלבים אחרים של המשפט.

14. על מנת שהצדדים יערכו לדין הנדחה ההחלטה תשלח לצדדים בטרם הדין הקבוע.

ניתנה היום, י"א שבט תשפ"ד, 21 ינואר 2024, בהעדר הצדדים.